UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ HẢI

Số: 160/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Hải, ngày 29 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác chuyển đổi số xã Hà Hải

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ HẢI

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; Căn cứ Luật an toàn

thông tin mạng ngày 19/11/2015;

 Căn cứ Quyết định số 4216/QĐ-UBND ngày 06/10/2020 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc ban hành Kế hoạch Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

 Căn cứ Quyết định số 3716/QĐ-UBND ngày 23/ 9/ 2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá Chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa;

 Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 10/11/2021 của Ban Thường vụ tỉnh

Thanh Hóa về chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm

2030;

 Căn cứ Quyết định số 176 /QĐ-UBND ngày 10/01/2022của UBND tỉnh

Thanh về việc ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 06-

NQ/TU ngày 10/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về chuyển đổi số tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

 Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của UBND xã Hà

Hải về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Hà Hải

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa -

Xã hội sau khi thống nhất với ban ngành, đoàn thể có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác chuyển đổi số xã Hà Hải gồm các ông (bà)

có tên sau:

1. Ông: Trương Văn Thùy Phó Chủ tịch UBND Tổ trưởng;

2. Ông: Ngô Ngọc Minh Công chức VP-TK Tổ phó;

3. Bà: Mai Thị Hằng CC ĐC-NN-XD&MT Tổ viên;

4. Ông: Phùng Văn Nam Công chức VP-TK Tổ viên;

5. Bà: Nguyễn Thị Hoa Công chức TP-HT Tổ viên;

2

6. Bà: Nguyễn Thị Nga Công chức TC-KT Tổ viên;

7. Ông: Hoàng Văn Thắng CC ĐC-NN-XD&MT Tổ viên;

8. Ông: Phạm Văn Năm Công chức VH-XH Tổ viên;

9. Bà: Mai Thị Bách Công chức VH-XH Tổ viên;

10. Bà: Trần Thị  Dung Công chức VP-TK Tổ viên;

11 Ông: Trịnh Văn Kiên Trưởng Công an Tổ viên.

 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ công tác chuyển đổi số.

 Tổ công tác chuyển đổi số có nhiệm vụ giúp Ban chỉ đạo thực hiện công

tác chuyển đổi số tại địa phương đến năm 2025.

 Tham mưu thực hiện việc sơ kết, tổng kết đánh giá tình hình triển khai các

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm về chuyển đổi số; xây dựng, phát triển Chính

quyền điện tử, Chính quyền số, kinh tế số, xã hội số và đô thị thông minh

 Thực hiện công tác phân loại, đánh giá chuyển đổi số hàng năm tại UBND

xã Hà Hải.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- UBND huyện (b/c);

- ĐU, HĐND xã (b/c);

- BCĐ chuyển đổi số;

- Lưu: VT, VP-TK.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đông

3

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ HẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Phân công nhiệm vụ Tổ công tác chuyển đổi số

(Kèm theo Quyết định số 160, ngày 29/7/2022 của Chủ tịch UBND xã Hà Hải)

STT Họ và tên
Chức vụ trong

Tổ công tác
Nội dung phân công

1 Ông: Trương Văn Thuỳ Tổ trưởng Phụ trách chung

2 Ông: Ngô Ngọc Minh   Tổ phó

Chịu trách nhiệm tổng hợp, thực

hiện nhiệm vụ báo cáo sơ kết,

tổng kết công tác chuyển đổi số,

quản lý cán bộ, công chức và

nhiệm vụ khác do Tổ trưởng

giao.

3 Ông: Phùng Văn Nam Tổ viên

Thực hiện việc chuyển đổi số

trong lĩnh vực phát triển KT-

XH-QP-AN, lĩnh vực cải cách

TTHC và nhiệm vụ khác do Tổ

trưởng giao.

4 Bà: Mai Thị Hằng Tổ viên

Thực hiện việc chuyển đổi số

trong lĩnh vực TNMT, lĩnh vực

CCTTHC và thực hiện nhiệm

vụ khác do Tổ trưởng giao

5 Bà: Nguyễn Thị Hoa Tổ viên

Thực hiện việc chuyển đổi số

trong lĩnh vực Tư pháp – Hộ

tịch, lĩnh vực CCTTHC và thực

hiện nhiệm vụ khác do Tổ

trưởng giao.

6 Bà: Nguyễn Thị Nga Tổ viên

Thực hiện việc chuyển đổi số

trong lĩnh vực TC-KT, lĩnh vực

CCTTHC, Công tác thu thuế,

lĩnh vực doanh nghiệp và thực

hiện nhiệm vụ khác do Tổ

trưởng giao

7 Ông: Hoàng Văn Thắng Tổ viên

Thực hiện việc chuyển đổi số

trong lĩnh vực NN-XD, lĩnh vực

CCTTHC và thực hiện nhiệm

vụ khác do Tổ trưởng giao.

4

8 Ông: Phạm Văn Năm Tổ viên

Thực hiện việc chuyển đổi số

trong lĩnh vực VH-XH, Thông

tin tuyên truyền, lĩnh vực

CCTTHC và thực hiện nhiệm

vụ khác do Tổ trưởng giao

9 Bà: Mai Thị Bách Tổ viên

Thực hiện việc chuyển đổi số

trong lĩnh vực VH-XH, LĐ-

TB&XH, lĩnh vực CCTTHC và

thực hiện nhiệm vụ khác do Tổ

trưởng giao.

10 Bà: Trần Thị Dung Tổ viên

Thực hiện việc chuyển đổi số

trong lĩnh vực Đảng, HĐND,

các đoàn thể chính trị, lĩnh vực

CCTTHC và thực hiện nhiệm

vụ khác do Tổ trưởng giao.

11 Ông: Trịnh Văn Kiên Tổ viên

Thực hiện việc chuyển đổi số

trong lĩnh vực quản lý dữ liệu

quốc gia về dân cư, các đoàn thể

chính trị, lĩnh vực CCTTHC và

thực hiện nhiệm vụ khác do Tổ

trưởng giao.

		chutich.hahai@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-04T10:16:33+0700

		2022-08-04T10:35:07+0700

		2022-08-04T10:35:52+0700